
GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
REITORIA 

1/1 
Reitoria: Campus Jorge Amado 

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.   
Fone: 73 3613-5497 
 www.ufsb.edu.br 

 

 

 

PORTARIA 15/2018 

 

 

A Pró-Reitora de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias,  

 

 

RESOLVE: 

 

 
TORNAR SEM EFEITO a Portaria 04/2018 de 04 de abril de 2018, que nomeia a 

Comissão Organizadora Semana Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT 2018, 

com o Tema da SNCT - Ciência para a Redução das Desigualdades, no Período 15 a 

21 de outubro de 2018. 

 

 

 

Itabuna, 06 de Setembro de 2018 

 

 

 

 

 

JANAÍNA ZITO LOSADA 

PRÓ-REITORA DE GESTÃO ACADÊMICA 

 


